
藤棚地区センターからのお知らせ 
 

 

緊急事態措置に係る神奈川県実施方針が改定されたことにより 

横浜市からの要請があり、当面の間、新規予約の受付を停止します。 

予約済み分についてはご利用可能です。 

ただし、今後の状況によりご利用制限を変更する場合がありますので、

都度ホームページ・ツイッターをご確認くださいますようお願い 

いたします。 

皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

当面の間、新規予約の受付を停止します 
 


